

REKAPITULACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY - SLUŽBY

Stavba	MUO, SEFO – Záchranný archeologický výzkum III. Etapa				
Objednatel	Muzeum umění Olomouc, státní příspěvková organizace	IČO	75079950		
	Denisova 824/47, 77111 Olomouc	DIČ	CZ75079950 (není plátce DPH)		
Uchazeč	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace	IČO	75032333		
	Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1–Malá Strana	DIČ	CZ75032333		
Cena bez DPH			12 538 900,00 Kč		
Cena s DPH			15 172 069,00 Kč		
<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 50%; text-align: center;"> Mgr. Ondřej Zatloukal <u>ředitel</u> Za objednatele </td> <td style="width: 50%; text-align: center;"> Mgr. František Chupík, Ph.D. <u>ředitel</u> Za uchazeče </td> </tr> </table>				Mgr. Ondřej Zatloukal <u>ředitel</u> Za objednatele	Mgr. František Chupík, Ph.D. <u>ředitel</u> Za uchazeče
Mgr. Ondřej Zatloukal <u>ředitel</u> Za objednatele	Mgr. František Chupík, Ph.D. <u>ředitel</u> Za uchazeče				

Rekapitulace dílů				
OZN.	NÁZEV	Základ pro DPH	DPH celkem	Cena celkem
1.	Sondy S1-S4	350 000,00	73 500,00	423 500,00
2.	Příprava staveniště	1 812 500,00	380 625,00	2 193 125,00
3.	Archeologický dohled při skrývce	41 400,00	8 694,00	50 094,00
4.	Terénní část ZAV	8 229 000,00	1 728 090,00	9 957 090,00
5.	Zpracování ZAV	2 106 000,00	442 260,00	2 548 260,00

VÝKAZ VÝMĚR
MUO, SEFO - Záchraný archeologickým výzkum III. etapa

1. SONDY S1-S4

Č.	zařazení/specifikace	jednotky	počet osob	počet pracovních dní	množství jednotek	Cena jednotková	Cena celkem
1.1.	Terénní práce	m ³	soubor	40,000	45	6 000,00	270 000,00
Archeologický dohled při provádění sond							
1.2.	Archeolog	hodina	1	40,000	80	400,00	32 000,00
1.3.	Technik	hodina	1	40,000	240	200,00	48 000,00
Celkem							350 000,00

2. Příprava staveniště

Č.	zařazení/specifikace	jednotky	počet osob	počet pracovních dní	množství jednotek	Cena jednotková	Cena celkem
2.1.	Terénní práce	m ²	soubor	15,000	725	2 500,00	1 812 500,00
Celkem							1 812 500,00

3. Archeologický dohled při skrývce

Č.	zařazení/specifikace	jednotky	počet osob	počet pracovních dní	množství jednotek	Cena jednotková	Cena celkem
3.1.	Archeolog	hodina	1	15,000	60	400,00	24 000,00
3.2.	Technik	hodina	1	15,000	60	200,00	12 000,00
3.3.	Geodet	hodina	1	3,000	12	200,00	2 400,00
VRN / Zařízení staveniště							
3.4.	Náklady na provoz a zařízení staveniště s využitím objektů poskytnutých Objednatелеm	den	-	15	15,000	200,00	3 000,00
Celkem							41 400,00

4. Terénní část ZAV

Č.	zařazení/specifikace	jednotky	počet osob	počet pracovních dní	množství jednotek	Cena jednotková	Cena celkem
4.1.	Hlavní archeolog	hodina	1	300	1500	400,00	600 000,00
4.2.	Archeolog	hodina	1	300	1500	350,00	525 000,00
4.3.	Specialista	hodina	2	300	3600	180,00	648 000,00
4.4.	Geodet	hodina	2	60	480	200,00	96 000,00
4.5.	Technik, dokumentátor	hodina	3	300	7200	200,00	1 440 000,00
4.6.	Dělník, laborant	hodina	10	300	30000	160,00	4 800 000,00
4.7.	Věcné náklady ZAV	den	-	300	300	200,00	60 000,00
VRN / Zařízení staveniště							
4.8.	Náklady na provoz a zařízení staveniště s využitím objektů poskytnutých Objednatелеm	den	-	300	300,000	200,00	60 000,00
Celkem							8 229 000,00

5. Zpracování ZAV

Č.	zařazení/specifikace	jednotky	počet osob	počet pracovních dní	množství jednotek	Cena jednotková	Cena celkem
5.1.	Archeolog	hodina	2	156	1248	400,00	499 200,00
5.2.	Technik, dokumentátor	hodina	2	260	2080	200,00	416 000,00
5.3.	Konzervátor, laborant	hodina	2	260	4160	200,00	832 000,00
5.4.	Dělník	hodina	1	260	2080	160,00	332 800,00
5.5.	Věcné náklady na zpracování	den	-	260	260	100,00	26 000,00
Celkem							2 106 000,00

Celková cena ZAV	bez DPH	DPH 21%	včetně DPH
1. Sondy S1-S4	350 000,00	73 500,00	423 500,00
2. Příprava staveniště	1 812 500,00	380 625,00	2 193 125,00
3. Archeologický dohled při skrývce	41 400,00	8 694,00	50 094,00
4. Terénní část ZAV	8 229 000,00	1 728 090,00	9 957 090,00
5. Zpracování ZAV	2 106 000,00	442 260,00	2 548 260,00
Celkem	12 538 900,00	2 633 169,00	15 172 069,00

Pozn. 1: Jednotkové ceny obsahují všechny potřebné úkony pro řádné provedení díla.

Pozn. 2: Zhotovitel má nárok na proplacení pouze skutečně provedených a doložených výkonů, které budou potvrzeny objednatелеm

Elektronický podpis - 07.11.2022
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Mgr. František Chupíků, Ph.D.
IČO: NTRCZ-75032333
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 09.01.2025